

CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2020

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCA	PREÇO UNITARIO	PREÇO TOTAL
1	Caneta esferográfica cor azul, corpo transparente hexagonal, carga removível não rosqueada, ponta de tungstênio com esfera de latão de 1mm, escrita macia e sem falhas, garantia do produto indeterminada, boa fixação entre as partes e tampa ventilada de segurança	Unid.	1.300	COMPACTOR	R\$ 0,60	R\$ 780,00
2	Caneta esferográfica cor preta, corpo transparente hexagonal, carga removível não rosqueada, ponta de tungstênio com esfera de latão de 1mm, escrita macia e sem falhas, garantia do produto indeterminada, boa fixação entre as partes e tampa ventilada de segurança	Unid.	400	COMPACTOR	R\$ 0,60	R\$ 240,00
3	Caneta para marcar textos, na cor fluorescente amarela, ponta de poliéster chanfrada, com marca inscrita no produto	Unid.	240	MASTERPRINT	R\$ 0,95	R\$ 228,00
4	Caneta para marcar textos, na cor fluorescente verde, ponta de poliéster chanfrada, com marca inscrita no produto	Unid.	60	MASTERPRINT	R\$ 0,95	R\$ 57,00
5	Caneta para marcar textos, na cor fluorescente rosa, ponta de poliéster chanfrada, com marca inscrita no produto	Unid.	36	MASTERPRINT	R\$ 1,16	R\$ 41,76
6	Caneta para marcar CD, na cor preta, com marcação permanente, com ponta de 2 mm	Unid.	48	BRW	R\$ 3,10	R\$ 148,80
7	Clips para papel, em aço niquelado, nº 2/0, antiferrugem, embalagem com identificação do produto e marca do fabricante. Caixa com 100 unidades	CX	175	GK	R\$ 1,48	R\$ 259,00
8	Clips para papel, em aço niquelado, nº 8/0, antiferrugem, embalagem com identificação do produto e marca do fabricante. Caixa com 25 unidades	CX	30	GK	R\$ 1,48	R\$ 44,40
9	Cola branca em bastão, embalagem de plástico rígido com mecanismo deslizante e tampa de pressão, com identificação do produto, marca do fabricante e data de validade. Composição à base de éter de poliglucosídeo. Embalagem com 10 gramas	Unid.	140	RADEX	R\$ 1,78	R\$ 249,20
10	Cola branca líquida, embalagem de plástico com bico regulador e identificação do produto, marca do fabricante e data de validade. Composta por acetato de polivinila não tóxico. Embalagem com no mínimo 90 gramas	Unid.	48	FRAMA	R\$ 2,55	R\$ 122,40
11	Fita adesiva transparente 12 mm x 30m, em polipropileno bi-orientado e adesivo acrílico	Unid.	80	FIT-PEL	R\$ 1,14	R\$ 91,20
12	Fita adesiva larga, transparente, medindo no mínimo 45mm x 45m, em filme de polipropileno bi-orientado com adesivo acrílico	Unid.	60	ALLTAPE	R\$ 2,79	R\$ 167,40
13	Fita crepe, medindo 19 mm x 50m	Unid.	50	ALLTAPE	R\$ 2,71	R\$ 135,50
14	Grampeador tipo alicate, metálico, médio, com capacidade grampos 26/6, revestido por plástico ou borracha na parte de manuseio superior e inferior, fácil inserção de grampos, capacidade mínima para 20 folhas de papel sulfite 75g/m2 de uma única vez.	Unid.	40	KAZ	R\$ 17,55	R\$ 702,00
15	Grampo galvanizado extra para grampeadores de mesa referência 26/6. Caixa com 5000 unidades	CX	40	LEONORA	R\$ 4,84	R\$ 193,60
16	Grampo trilho plástico branco flexível em polipropileno injetado, nas dimensões 195 x 7 x 58 mm. Embalagem original do fabricante com boa visibilidade do produto, contendo identificação, marca, medidas e composição do material, contendo 50 unidades	PCT	200	CARBRINK	R\$ 8,97	R\$ 1.794,00

17	Grampo trilho plástico branco flexível em polipropileno injetado, nas dimensões 300 x 9 x 112 mm. Embalagem original do fabricante com boa visibilidade do produto, contendo identificação, marca, medidas e composição do material, contendo 50 unidades.	PCT	30	DELLO	R\$ 13,34	R\$ 400,20
18	Caderno universitário espiralado 96 folhas com capa dura, medidas mínimas 200x275mm	Unid.	60	MAXIMA	R\$ 7,25	R\$ 435,00
19	Livro Protocolo de Correspondência Capa Dura 104 folhas capa dura	Unid.	20	TAMOIO	R\$ 11,10	R\$ 222,00
20	Livro de registro de ponto 4 assinaturas com 100 folhas e capa dura, medindo 215 x 315 mm	Unid.	30	TAMOIO	R\$ 26,00	R\$ 780,00
21	Perfurador de papéis para 2 furos, com capacidade mínima de perfurar até 25 folhas de papel sulfite 75g/m2 de uma única vez, com régua para posicionamento dos papéis, estrutura de metal esmaltado, base de impacto e alojamento do resíduo	Unid.	20	KAZ	R\$ 24,73	R\$ 494,60
22	Saco plástico Com 4 furos, para papel A4, formato 225x300mm, grosso, pacotes com 50 folhas	PCT	100	ACP	R\$ 12,09	R\$ 1.209,00
23	Prancheta plástica, transparente, medidas aproximadas 330X230X3,2 mm, com prendedor de pressão plástico	Unid.	40	CARBRINK	R\$ 11,97	R\$ 478,80
24	Assinatura em aço niquelado com lâmina polida, cabo plástico c/ 2 furos, um arredondado e outro ovalado, tamanho total de 19 cm	Unid.	40	BRW	R\$ 9,80	R\$ 392,00
25	Pilha alcalina AA de 1,5V, composta de dióxido de manganês, zinco, hidróxido de potássio, grafite e óxido de zinco. 0% de mercúrio e cádmio. Em blisters de 2 ou 4 unidades	Unid.	240	ELGIN	R\$ 1,83	R\$ 439,20
26	Pilha alcalina AAA de 1,5V, composta de dióxido de manganês, zinco, hidróxido de potássio, grafite e óxido de zinco. 0% de mercúrio e cádmio. Em blisters de 2 ou 4 unidades	Unid.	300	ELGIN	R\$ 1,77	R\$ 531,00
					R\$ 10.636,06	R\$ 10.636,06

PAGAMENTO: DE ACORDO COM O EDITAL
GARANTIA: 12(DOZE) MESES
DESPESAS: JÁ INCLUÍDO NOS PREÇOS ACIMA
IMPOSTOS: JÁ INCLUÍDO NOS PREÇOS ACIMA
PRAZO DE ENTREGA : DE ACORDO COM O EDITAL

Do representante que assinará o termo de contrato, conforme consta no contrato social ou procuração:

Nome: ALEXANDRE APARECIDO COTA

R.G nº. 32.785.991-X

CPF nº. 280.201.008-57

CARGO: REPRESENTANTE

NACIONALIDADE: BRASILEIRO

ESTADO CIVIL: CASADO

DATA DE NASCIMENTO: 10/05/1980

PROFISSÃO: ADMINISTRADOR

EMAIL: gerenciacotacomercio@hotmail.com

ENDEREÇO: RUA HUMBERTO DEL CISTIA, 569 - VILA MINEIRÃO - SOROCABA/SP

DADOS BANCARIOS

BANCO: BANCO DO BRASIL

AG: 0191-0

C/c: 118539-X

CORRENTISTA: COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP

DECLARAÇÃO

1 - O prazo de eficácia desta proposta é de 90 (noventa) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope

(art. 64, § 3º, da Lei Federal nº8.666/93)

2 - A eficácia suspensiva dos recursos hierárquicos que forem interpostos no curso da licitação estender-se-á ao prazo de convocação previsto no art. 64, § 3º, da Lei Federal nº 8.666/93.

3- Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro.

das as condições do Edital e seus Anexos.

- Declaro que a empresa sendo vencedora, se compromete a efetuar a entrega do objeto desta licitação no preço e no prazo constantes de sua proposta.

- Declaro que os nossos produtos são de 1ª qualidade

- Declaro que estamos cientes, aceitamos e submetemos a todas as regras do presente edital.

SOROCABA, 27 DE NOVENBRO DE 2020



ALEXANDRE APARECIDO COTA

0195

